РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ НЕКЛИНОВСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

П Р И К А З

с. Покровское

06.07.2022                                                                                            №  461

О результатах деятельности

методических объединений Неклиновского района

2021- 2022 учебный год.

На основании приказов Управления образования Администрации

Неклиновского района от 15.09.2021 г. № 507 «О муниципальной

методической службе (далее - ММС)», от 20.06.2022 г. № 430 «О проведении

мониторингов деятельности методических служб». В целях содействия

инновационному развитию муниципальной системы образования, оказания

методической поддержки муниципальным образовательным организациям

(школьным методическим службам (далее - ШМС))

П Р И К А З Ы В А Ю

1. Директору МБОУ «РИЦ» Потопахиной О.Н.:

1.1. Создать единую платформу (сайт) для размещения всех сетевых

сообществ районных методических объединений (далее – РМО) в

срок до 22.08.2022 г.;

1.2. Назначить ответственного (модератора) за создание и

корректную работу единой платформы (сайт);

1.3. Создать районный банк лучших педагогов предметников.

2. Районному методическому совету разработать план мероприятий по

активизации работы по проведению муниципальных конкурсов,

направленных на повышения профессионального мастерства учителей

и педагогических работников.

3. Реорганизовать  РМО учителей иностранного языка, совместив

районные методические объединения учителей немецкого языка и

учителей английского языка.

4. Назначить руководителем  РМО учителей иностранного языка Черняк

М.А., учителя английского языка МБОУ Вареновской СОШ.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя

начальника управления образования Саврасову Ю.В.

Начальник

Управления образования                                                         В.М. Пегушин

Приказ подготовлен: Гончарова Е.А.